
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 487/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 51/2016 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 586/2017 Empenho: 997/2017 - 04/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4709 SERCOP - CONSERVACAO PATRIMONIAL LTDA - ME

Nome Fantasia SERCOP
Endereço PÇA CATEDRAL, 98 - SALA 08 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-009 Nº Telefone (   )

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.844.592/0001-81 Nº Fax (019) 9236-9162
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail sercopguarda.p@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 257 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10904 SETOR DE ABASTECIMENTO E AGRICULTURA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 002/17 - Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação
predial para o galpão da feira livre (Antigo Ceagesp)

Aplicação DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
Nº Requisição 266/2017

Nº Contrato 2 / 2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 12 MES 1.400,0000 16.800,00017.001.00764/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DOS SANITÁRIOS
PÚBLICOS - -

Pedido 487/2017 Total 16.800,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 16.800,00

( DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 488/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 19/2015 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 587/2017 Empenho: 1042/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 3082 CECAM

Nome Fantasia CECAM
Endereço ALAMEDA ARAGUAIA Nº 1293 - ED EAGLE POINTCONJ. 503 Bairro ALPHAVILLE

Cidade BARUERI Estado SP
CEP 06455-000 Nº Telefone (11) 4196-9900

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.626.646/0001-89 Nº Fax (11) 4196-9900
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail diretoria@cecam.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 130 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10701 GABINETE DO DIRETOR - FINANÇAS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE MODERNIZAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE
SISTEMA INFORMATIZADO, VISANDO ATENDER ÀS ÁREAS DE: ORÇAMENTO-PROGRAMA,
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E TESOURARIA, DURANTE O
PERÍODO DE 01/01/2017 A 15/04/2017, CONFORME CONTRATO Nº 068/2015 TA 01/16.

Aplicação DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
Nº Requisição 811/2017

Responsável riviane
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 3,5 MES 7.216,3000 25.257,05017.001.00934/FORNECIMENTO DE SISTEMA

INFORMATIZADO NAS ÁREAS DE ORÇAMENTO-
PROGRAMA, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA,
CONTABILIDADE PÚBLICA E TESOURARIA -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE MODERNIZAÇÃO E GESTÃO
PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO, VISANDO ATENDER ÀS ÁREAS
DE: ORÇAMENTO-PROGRAMA, EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, CONTABILIDADE PÚBLICA E
TESOURARIA, DURANTE O PERÍODO DE 01/01/
2017 A 15/04/2017, CONFORME CONTRATO Nº
068/2015. -

Pedido 488/2017 Total 25.257,05
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 25.257,05

( VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

(Página: 2 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 488/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 19/2015 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 587/2017 Empenho: 1042/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 489/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 19/2015 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 588/2017 Empenho: 1043/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 3082 CECAM

Nome Fantasia CECAM
Endereço ALAMEDA ARAGUAIA Nº 1293 - ED EAGLE POINTCONJ. 503 Bairro ALPHAVILLE

Cidade BARUERI Estado SP
CEP 06455-000 Nº Telefone (11) 4196-9900

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.626.646/0001-89 Nº Fax (11) 4196-9900
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail diretoria@cecam.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 113 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10601 GABINETE DO DIRETOR - RECURSOS HUMANOS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO A ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL,
PARA PAGAMENTO DO CONTRATO 068/15 TA 01/2016 - CECAM - VENCIMENTO 15/04/2017.

Aplicação RECURSOS HUMANOS
Nº Requisição 578/2017

Responsável riviane
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 4,5 MES 4.320,3999 19.441,80017.001.00935/FORNECIMENTO DE SISTEMA

INFORMATIZADO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL - -

Pedido 489/2017 Total 19.441,80
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 19.441,80

( DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 490/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 19/2015 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 589/2017 Empenho: 1044/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 3082 CECAM

Nome Fantasia CECAM
Endereço ALAMEDA ARAGUAIA Nº 1293 - ED EAGLE POINTCONJ. 503 Bairro ALPHAVILLE

Cidade BARUERI Estado SP
CEP 06455-000 Nº Telefone (11) 4196-9900

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.626.646/0001-89 Nº Fax (11) 4196-9900
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail diretoria@cecam.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 95 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10501 GABINETE DO DIRETOR - ADMINISTRAÇÃO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS - CONTRATO Nº: 68/15 TA 01/16.
Aplicação ADMINISTRAÇÃO

Nº Requisição 47/2017
Responsável riviane

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 4 MES 6.825,0000 27.300,00017.001.00752/SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE MODERNIZAÇÃO
E GESTÃO PÚBLICA, VISANDO ATENDER ÀS
ÁREAS DE: COMPRAS, LICITAÇÕES E
GERENCIAMENTO DE CONTRATOS;
ALMOXARIFADO; PATRIMÔNIO; E CONTROLE DE
FROTA. PERÍODO: JANEIRO A ABRIL DE
2017. -

Pedido 490/2017 Total 27.300,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 27.300,00

( VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 491/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.35.99 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Modalidade: 9/2015 - CO-C CONVITE / COMPRAS/SERVIÇOS
Processo Nº: 590/2017 Empenho: 1035/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10211 BERTOGNA, REMÉDIO & PANAZZOLO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Nome Fantasia BPR SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Endereço RUA BENJAMIN CONSTANT, 415 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado SP
CEP 13720-000 Nº Telefone (019) 3608-6573

C.P.F / C.N.P.J. Nº 12.804.721/0001-33 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail contato@brpadvogados.adv.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 93 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10501 GABINETE DO DIRETOR - ADMINISTRAÇÃO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA. CONTRATO 168/2015 - TA 01/16.
Aplicação ADMINISTRAÇÃO

Nº Requisição 44/2017
Responsável riviane

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 SERV 1.600,0000 8.000,00017.001.01076/SERVIÇO DE CONSULTORIA

JURÍDICA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA.
PERÍODO: JANEIRO A MAIO DE 2017. -

Pedido 491/2017 Total 8.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 8.000,00

( OITO MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 492/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 9/2015 - CO-C CONVITE / COMPRAS/SERVIÇOS
Processo Nº: 591/2017 Empenho: 1036/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10211 BERTOGNA, REMÉDIO & PANAZZOLO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Nome Fantasia BPR SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Endereço RUA BENJAMIN CONSTANT, 415 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado SP
CEP 13720-000 Nº Telefone (019) 3608-6573

C.P.F / C.N.P.J. Nº 12.804.721/0001-33 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail contato@brpadvogados.adv.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 79 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10401 GABINETE DO DIRETOR -  JURÍDICO

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Consultoria e Assessoria Jurídica - Contrato nº: 168/15 TA 01/16.
Aplicação Assessoria Jurídica

Nº Requisição 218/2017
Responsável riviane

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 SERV 1.600,0000 8.000,00017.001.01076/SERVIÇO DE CONSULTORIA

JURÍDICA - Contratação de serviços de
consultoria e assessoria jurídica, no
período de janeiro a maio de 2017. -

Pedido 492/2017 Total 8.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 8.000,00

( OITO MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 7 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 493/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.35.99 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Modalidade: 9/2015 - CO-C CONVITE / COMPRAS/SERVIÇOS
Processo Nº: 592/2017 Empenho: 1037/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10211 BERTOGNA, REMÉDIO & PANAZZOLO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Nome Fantasia BPR SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Endereço RUA BENJAMIN CONSTANT, 415 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado SP
CEP 13720-000 Nº Telefone (019) 3608-6573

C.P.F / C.N.P.J. Nº 12.804.721/0001-33 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail contato@brpadvogados.adv.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 111 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10601 GABINETE DO DIRETOR - RECURSOS HUMANOS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto PARA PAGAMENTO DO CONTRATO 168/15 TA 01/2016 - BERTOGNA, REMÉDIO &
PANAZZOLO - VENCIMENTO 02/06/2017. CONSULTORIA JURÍDICA.

Aplicação RECURSOS HUMANOS
Nº Requisição 579/2017

Responsável riviane
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 SERV 1.600,0000 8.000,00017.001.01076/SERVIÇO DE CONSULTORIA

JURÍDICA - -

Pedido 493/2017 Total 8.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 8.000,00

( OITO MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 8 / 9)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/02/2017 08:31
Pedido de Compra 487/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 494/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.35.99 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA

Modalidade: 9/2015 - CO-C CONVITE / COMPRAS/SERVIÇOS
Processo Nº: 593/2017 Empenho: 1038/2017 - 06/01/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10211 BERTOGNA, REMÉDIO & PANAZZOLO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Nome Fantasia BPR SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Endereço RUA BENJAMIN CONSTANT, 415 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Estado SP
CEP 13720-000 Nº Telefone (019) 3608-6573

C.P.F / C.N.P.J. Nº 12.804.721/0001-33 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail contato@brpadvogados.adv.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 128 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10701 GABINETE DO DIRETOR - FINANÇAS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO PERÍODO DE 01/01/2017 A 02/06/2017 -
PAGAMENTO MENSAL, CONFORME CONTRATO Nº 168/2015 TA 01/16.

Aplicação DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
Nº Requisição 808/2017

Responsável riviane
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 SERV 1.600,0000 8.000,00017.001.01076/SERVIÇO DE CONSULTORIA

JURÍDICA - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO
PERÍODO DE 01/01/2017 A 02/06/2017 -
PAGAMENTO MENSAL, CONFORME CONTRATO Nº
168/2015. -

Pedido 494/2017 Total 8.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 8.000,00

( OITO MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Janeiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 9 / 9)


